VIVIENDA 5.1.2

BLOQUE 5
2 DORMITORIOS

SUPERFICIES

Superficie Construida Vivienda
Superficie Construida Terrazas
Superficie Construida + ZZ.CC.
Superficie Construida Total

Superficie Util Vivienda
Superficie Util Terrazas

Superficie Util Total

78,15 m?
29,49 m?
91,70 m?
121,19 m?

67,39 m?
29,49 m?
96,88 m?

SegUn DECRETO 218 / 2005 del BOJA

Superficie Util

Superficie Construida

74,13 m?
99,52 m?
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Terraza Cubierta

29.49m?2

i

£

J @

e

N

)

ESCALA GRAFICA

0 5 10m




